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Warka, 01 października 2023 r. 

 



FUNKCJA NAZWISKO i Imię Nr licencji 

Delegat Techniczny WMZSS CYNGOT Marek 5072/II/14 

Kierownik Zawodów GAWROŃSKI Piotr 5074/II/14 

Sędzia Główny CYNGOT Marek 5072/II/14 

   

Komisja klasyfikacyjna   

Przewodniczący komisji CYNGOT Marek 5072/II/14 

Sędzia klasyfikacyjny  GAWROŃSKI Piotr 5074/II/14 

  

Biuro obliczeń  

Przewodniczący Komisji RTS CYNGOT Marek 5072/II/14 

Sędzia RTS RYBARCZYK Katarzyna 8596/III/17 

Sędzia RTS SKRUCZAJ Magdalena 15520/III/22 

Sędzia RTS FURMANN Adam  13185/III/20 

   

Strzelanie na 100 metrów   

Sędzia główny 100 m CHODÓR Robert 654/II/21 

Sędzia stanowiskowy PRZYBYLSKI Witold  13198/III/20 

Sędzia stanowiskowy BŁAŻKIEWICZ Łukasz   13177/III/20 

Sędzia stanowiskowy TOMCZYK Piotr 8594/III/17 

Sędzia stanowiskowy PIEKARNIAK Łukasz 5090/III/14 

Sędzia stanowiskowy WIDOMSKI Mateusz 15521/III/22 

   

Strzelanie na 25 metrów   

Sędzia główny 25 m SKRUCZAJ Paweł 13203/III/20 

Sędzia stanowiskowy BŁAŻKIEWICZ Łukasz   13177/III/20 

Sędzia stanowiskowy TOMCZYK Piotr 8594/III/17 

Sędzia stanowiskowy PIEKARNIAK Łukasz 5090/III/14 

Sędzia stanowiskowy WIDOMSKI Mateusz 15521/III/22 

   

Strzelanie strzelba   

Sędzia główny WIDOMSKI Mateusz 15521/III/22 

Sędzia stanowiskowy TOMCZYK Piotr 8594/III/17 

 

  



Komunikat klasyfikacyjny zawiera cztery protokoły:  

Protokół nr 1: 

Karabin centralnego zapłonu 100 i pistolet centralnego zapłonu 25 m - klasyfikacja kobiety 

Protokół nr 2: 

Karabin centralnego zapłonu 100 i pistolet centralnego zapłonu 25 m - klasyfikacja 

mężczyźni 

Protokół nr 3: 

Karabin centralnego zapłonu 100 i pistolet centralnego zapłonu 25 m - klasyfikacja ogólna 

Protokół nr 4: 

Strzelba gładkolufowa klasyfikacja ogólna 

 

 

  

Zawody IV Runda Ligii Strzeleckiej SWKS odbyły się na Strzelnicy Miejskiej w Warce 01 

października 2023 r. – zgodnie z postanowieniami regulaminu organizatora Warecka Liga 

Strzelecka SWKS 2023. Zawody odbyły się w oparciu o przepisy bezpieczeństwa 

obowiązujące na strzelnicy tj. Regulaminem Strzelnicy Miejskiej w Warce zatwierdzone 

decyzją Nr.01/2016 z 25 marca 2016 r. Zawodnicy biorący udział w zawodach strzeleckich 

nie zgłosili protestów. 

  

  

 

  



Protokół nr 1 – KCZ 100 i PCZ 25 metrów klasyfikacja kobiety 

Liga Strzelecka SWKS 2023 R4 

M Nazwisko i Imię Klub Karabin Pistolet Wynik 

1 MARCINKOWSKA Beata SWKS Warka 105 97 202 

2 SKRUCZAJ Magdalena SWKS Warka 98 90 188 

3 WOJCIECHOWSKA Aleksandra SWKS Warka 94 85 179 

4 WOJDA Dagmara SWKS Warka 93 84 177 

5 RYBARCZYK Katarzyna SWKS Warka 90 83 173 

6 ZIELIŃSKA Dorota SWKS Warka 71 81 152 

7 POKORNICKA Marta SWKS Warka 72 71 143 

8 GLINKA Agnieszka 292 SWKS Warka 84 58 142 

9 STRUS Anna SWKS Warka 72 57 129 

10 SAGANOWSKA Zuzanna SWKS Warka 48 74 122 

 

Protokół nr 2 – KCZ 100 i PCZ 25 metrów klasyfikacja mężczyźni 

Liga Strzelecka SWKS 2023 R4 

M Nazwisko i Imię Klub Karabin Pistolet Wynik 

1 WOJCIECHOWSKI Artur SWKS Warka 104 95 199 

2 DZWONEK Grzegorz SWKS Warka 101 96 197 

4 MARCINKOWSKI Maciej SWKS Warka 104 92 196 

5 BŁAŻKIEWICZ Łukasz SWKS Warka 105 89 194 

6 SKRUCZAJ Paweł SWKS Warka 102 91 193 

7 CYNGOT Marek SWKS Warka 101 90 191 

8 DYBCIO Dariusz SWKS Warka 97 92 189 

9 GROTEK Daniel SWKS Warka 96 92 188 

10 JANIEC Wojciech SWKS Warka 98 90 188 

11 ŻUREK Dariusz SWKS Warka 100 88 188 

12 SIEKUT Mariusz SWKS Warka 93 94 187 

13 CHOJECKI Krzysztof SWKS Warka 99 88 187 

14 DOBRZYŃSKI Maciej SWKS Warka 100 87 187 

15 WIDOMSKI Mateusz SWKS Warka 95 91 186 

16 WOŹNIAK Sebastian SWKS Warka 100 85 185 

17 FUHRMANN Adam SWKS Warka 104 81 185 

18 WIŚNIOWIECKI Konstantin SWKS Warka 94 89 183 

19 DYBCIO Sławomir SWKS Warka 98 82 180 

20 GRABOWSKI Marek SWKS Warka 99 80 179 

21 GROTEK Grzegorz SWKS Warka 88 90 178 

22 GROTEK Tomasz SWKS Warka 94 84 178 

23 DUDEK Michał SWKS Warka 97 81 178 

24 GÓRECKI Tomasz SWKS Warka 94 83 177 

25 RYTEL Jacek SWKS Warka 80 92 172 

26 ŻAK Przemysław SWKS Warka 87 85 172 

27 PRZYBYLSKI Witold SWKS Warka 93 79 172 

28 TOMCZYK Piotr SWKS Warka 83 88 171 



29 GAWROŃSKI Piotr SWKS Warka 90 81 171 

30 LINKE Jacek SWKS Warka 86 83 169 

31 PETRYKA Jacek SWKS Warka 87 81 168 

32 IZBANER Wiktor SWKS Warka 95 72 167 

33 FUNFROCKEN Pascal SWKS Warka 96 71 167 

34 WOJDA Krzysztof SWKS Warka 87 78 165 

35 LENARCZYK Roman SWKS Warka 87 75 162 

36 DERLETA Marcin SWKS Warka 84 76 160 

37 BAL Tomasz SWKS Warka 85 73 158 

38 LESZEK Krzysztof SWKS Warka 75 82 157 

39 ZWIERZYŃSKI Grzegorz SWKS Warka 80 76 156 

40 REWERSKI Marek SWKS Warka 85 71 156 

41 KOPKA Dariusz SWKS Warka 74 80 154 

42 TOMCZYK Hubert SWKS Warka 72 78 150 

43 BARSZCZ Przemysław SWKS Warka 85 65 150 

44 SZYNKIEWICZ Michał SWKS Warka 80 68 148 

45 PIEKARNIAK Łukasz SWKS Warka 90 57 147 

46 CEBULA Artur SWKS Warka 66 75 141 

47 LELEŃ Robert SWKS Warka 88 53 141 

48 BRZEZIŃSKI Grzegorz SWKS Warka 66 73 139 

49 MACIERZYŃSKI Bogusław SWKS Warka 90 48 138 

50 KLIMEK Janusz SWKS Warka 99 39 138 

51 GÓRALSKI Tomasz SWKS Warka 81 55 136 

52 ZDZIENNICKI Paweł SWKS Warka 81 54 135 

53 KULESZA Przemysław SWKS Warka 85 49 134 

54 SAGANOWSKI Paweł SWKS Warka 70 63 133 

55 JEŻEWSKI Jakub SWKS Warka 78 53 131 

56 LEWARTOWSKI Zygmunt SWKS Warka 82 44 126 

57 KURCZYŃSKI Jacek SWKS Warka 68 53 121 

58 ŁOWIECKI Zbigniew SWKS Warka 75 46 121 

59 POKORNICKI Mirosław SWKS Warka 72 46 118 

60 STRUS Paweł SWKS Warka 64 52 116 

61 AASIEBYŁA Paweł SWKS Warka 74 41 115 

62 DANIELEWICZ Piotr SWKS Warka 69 44 113 

63 SETNIEWSKI Sławomir SWKS Warka 70 41 111 

64 BONUS Krzysztof SWKS Warka 87 24 111 

65 SKOWROŃSKI Witold SWKS Warka 77 26 103 

66 AAWASIEL Grzegorz SWKS Warka 88 12 100 

67 MISZCZYK Artur SWKS Warka 75 23 98 

68 TOMASZEWSKI Michał SWKS Warka 81 17 98 

69 WARCHOŁ Sławomir SWKS Warka 82 16 98 

70 WODZIŃSKI Jacek SWKS Warka 98 0 98 

71 LELEŃ Stanisław SWKS Warka 41 54 95 

72 RABENDA Adam SWKS Warka 92 0 92 

73 GRABIEC Zbigniew SWKS Warka 86 5 91 

74 BŁASIAK Piotr SWKS Warka 88 0 88 



75 SADOWSKI Wojciech IGLICA PIASECZNO 46 41 87 

76 SOBIEŃ Mieczysław SWKS Warka 61 24 85 

77 LEWICKI Krzysztof SWKS Warka 55 27 82 

78 BARTCZAK Paweł SWKS Warka 80 0 80 

79 BARTNIK Paweł SWKS Warka 26 53 79 

80 STANISZEK Henryk SWKS Warka 78 0 78 

81 AKSAMIT Paweł SWKS Warka 73 0 73 

82 WOJNAROWICZ Arkadiusz SWKS Warka 73 0 73 

83 DOBRZYŃSKI Tomasz SWKS Warka 62 10 72 

84 GIZICKI Mateusz SWKS Warka 69 0 69 

85 KNAUSS Teodor SWKS Warka 65 0 65 

86 KOZŁOWSKI Mirosław SWKS Warka 22 31 53 

87 RADZKI Tomasz SWKS Warka 24 26 50 

88 KONDRACIUK Radosław SWKS Warka 0 0 0 

89 KURCZYŃSKI Janusz SWKS Warka 0 0 0 

90 GOŁOTA Bogdan SWKS Warka 0 0 0 

91 GOŁOTA Zbigniew SWKS Warka 0 0 0 

92 SZCZEŚNIAK Adam SWKS Warka 0 0 0 

93 CZOSNOWSKI Marcin SWKS Warka 0 0 0 

94 BARAŃSKI Mariusz SWKS Warka 0 0 0 

95 FUNDOWICZ Marcin SWKS Warka 0 0 0 

 

Protokół nr 3 – KCZ 100 i PCZ 25 metrów klasyfikacja ogólna 

Liga Strzelecka SWKS 2023 R4 

M Nazwisko i Imię Klub Karabin Pistolet Wynik 

1 MARCINKOWSKA Beata SWKS Warka 105 97 202 

2 WOJCIECHOWSKI Artur SWKS Warka 104 95 199 

3 DZWONEK Grzegorz SWKS Warka 101 96 197 

4 MARCINKOWSKI Maciej SWKS Warka 104 92 196 

5 BŁAŻKIEWICZ Łukasz SWKS Warka 105 89 194 

6 SKRUCZAJ Paweł SWKS Warka 102 91 193 

7 CYNGOT Marek SWKS Warka 101 90 191 

8 DYBCIO Dariusz SWKS Warka 97 92 189 

9 GROTEK Daniel SWKS Warka 96 92 188 

10 SKRUCZAJ Magdalena SWKS Warka 98 90 188 

11 JANIEC Wojciech SWKS Warka 98 90 188 

12 ŻUREK Dariusz SWKS Warka 100 88 188 

13 SIEKUT Mariusz SWKS Warka 93 94 187 

14 CHOJECKI Krzysztof SWKS Warka 99 88 187 

15 DOBRZYŃSKI Maciej SWKS Warka 100 87 187 

16 WIDOMSKI Mateusz SWKS Warka 95 91 186 

17 WOŹNIAK Sebastian SWKS Warka 100 85 185 

18 FUHRMANN Adam SWKS Warka 104 81 185 

19 WIŚNIOWIECKI Konstantin SWKS Warka 94 89 183 

20 DYBCIO Sławomir SWKS Warka 98 82 180 



21 WOJCIECHOWSKA Aleksandra SWKS Warka 94 85 179 

22 GRABOWSKI Marek SWKS Warka 99 80 179 

23 GROTEK Grzegorz SWKS Warka 88 90 178 

24 GROTEK Tomasz SWKS Warka 94 84 178 

25 DUDEK Michał SWKS Warka 97 81 178 

26 WOJDA Dagmara SWKS Warka 93 84 177 

27 GÓRECKI Tomasz SWKS Warka 94 83 177 

28 RYBARCZYK Katarzyna SWKS Warka 90 83 173 

29 RYTEL Jacek SWKS Warka 80 92 172 

30 ŻAK Przemysław SWKS Warka 87 85 172 

31 PRZYBYLSKI Witold SWKS Warka 93 79 172 

32 TOMCZYK Piotr SWKS Warka 83 88 171 

33 GAWROŃSKI Piotr SWKS Warka 90 81 171 

34 LINKE Jacek SWKS Warka 86 83 169 

35 PETRYKA Jacek SWKS Warka 87 81 168 

36 IZBANER Wiktor SWKS Warka 95 72 167 

37 FUNFROCKEN Pascal SWKS Warka 96 71 167 

38 WOJDA Krzysztof SWKS Warka 87 78 165 

39 LENARCZYK Roman SWKS Warka 87 75 162 

40 DERLETA Marcin SWKS Warka 84 76 160 

41 BAL Tomasz SWKS Warka 85 73 158 

42 LESZEK Krzysztof SWKS Warka 75 82 157 

43 ZWIERZYŃSKI Grzegorz SWKS Warka 80 76 156 

44 REWERSKI Marek SWKS Warka 85 71 156 

45 KOPKA Dariusz SWKS Warka 74 80 154 

46 ZIELIŃSKA Dorota SWKS Warka 71 81 152 

47 TOMCZYK Hubert SWKS Warka 72 78 150 

48 BARSZCZ Przemysław SWKS Warka 85 65 150 

49 SZYNKIEWICZ Michał SWKS Warka 80 68 148 

50 PIEKARNIAK Łukasz SWKS Warka 90 57 147 

51 POKORNICKA Marta SWKS Warka 72 71 143 

52 GLINKA Agnieszka 292 SWKS Warka 84 58 142 

53 CEBULA Artur SWKS Warka 66 75 141 

54 LELEŃ Robert SWKS Warka 88 53 141 

55 BRZEZIŃSKI Grzegorz SWKS Warka 66 73 139 

56 MACIERZYŃSKI Bogusław SWKS Warka 90 48 138 

57 KLIMEK Janusz SWKS Warka 99 39 138 

58 GÓRALSKI Tomasz SWKS Warka 81 55 136 

59 ZDZIENNICKI Paweł SWKS Warka 81 54 135 

60 KULESZA Przemysław SWKS Warka 85 49 134 

61 SAGANOWSKI Paweł SWKS Warka 70 63 133 

62 JEŻEWSKI Jakub SWKS Warka 78 53 131 

63 STRUS Anna SWKS Warka 72 57 129 

64 LEWARTOWSKI Zygmunt SWKS Warka 82 44 126 

65 SAGANOWSKA Zuzanna SWKS Warka 48 74 122 

66 KURCZYŃSKI Jacek SWKS Warka 68 53 121 



67 ŁOWIECKI Zbigniew SWKS Warka 75 46 121 

68 POKORNICKI Mirosław SWKS Warka 72 46 118 

69 STRUS Paweł SWKS Warka 64 52 116 

70 AASIEBYŁA Paweł SWKS Warka 74 41 115 

71 DANIELEWICZ Piotr SWKS Warka 69 44 113 

72 SETNIEWSKI Sławomir SWKS Warka 70 41 111 

73 BONUS Krzysztof SWKS Warka 87 24 111 

74 SKOWROŃSKI Witold SWKS Warka 77 26 103 

75 AAWASIEL Grzegorz SWKS Warka 88 12 100 

76 MISZCZYK Artur SWKS Warka 75 23 98 

77 TOMASZEWSKI Michał SWKS Warka 81 17 98 

78 WARCHOŁ Sławomir SWKS Warka 82 16 98 

79 WODZIŃSKI Jacek SWKS Warka 98 0 98 

80 LELEŃ Stanisław SWKS Warka 41 54 95 

81 RABENDA Adam SWKS Warka 92 0 92 

82 GRABIEC Zbigniew SWKS Warka 86 5 91 

83 BŁASIAK Piotr SWKS Warka 88 0 88 

84 SADOWSKI Wojciech IGLICA PIASECZNO 46 41 87 

85 SOBIEŃ Mieczysław SWKS Warka 61 24 85 

86 LEWICKI Krzysztof SWKS Warka 55 27 82 

87 BARTCZAK Paweł SWKS Warka 80 0 80 

88 BARTNIK Paweł SWKS Warka 26 53 79 

89 STANISZEK Henryk SWKS Warka 78 0 78 

90 AKSAMIT Paweł SWKS Warka 73 0 73 

91 WOJNAROWICZ Arkadiusz SWKS Warka 73 0 73 

92 DOBRZYŃSKI Tomasz SWKS Warka 62 10 72 

93 GIZICKI Mateusz SWKS Warka 69 0 69 

94 KNAUSS Teodor SWKS Warka 65 0 65 

95 KOZŁOWSKI Mirosław SWKS Warka 22 31 53 

96 RADZKI Tomasz SWKS Warka 24 26 50 

97 KONDRACIUK Radosław SWKS Warka 0 0 0 

98 KURCZYŃSKI Janusz SWKS Warka 0 0 0 

99 GOŁOTA Bogdan SWKS Warka 0 0 0 

100 GOŁOTA Zbigniew SWKS Warka 0 0 0 

101 SZCZEŚNIAK Adam SWKS Warka 0 0 0 

102 CZOSNOWSKI Marcin SWKS Warka 0 0 0 

103 BARAŃSKI Mariusz SWKS Warka 0 0 0 

104 FUNDOWICZ Marcin SWKS Warka 0 0 0 

 

Protokół nr 4 – strzelba gładkolufowa klasyfikacja ogólna 

Wyniki Ligi Strzeleckiej SWKS - Runda IV Doliczony czas 
za nietrafienie 

[s] 
Czas [s] Wynik [s] 

  Nazwisko i Imię 

1 DZWONEK Grzegorz 0,00 2,74 2,74 

2 BŁAŻKIEWICZ Łukasz 0,00 4,47 4,47 

3 JEŻEWSKI Jakub 0,00 4,58 4,58 



4 KULESZA Przemysław 0,00 4,61 4,61 

5 KOZŁOWSKI Mirosław 0,00 4,63 4,63 

6 ŻUREK Dariusz 0,00 4,96 4,96 

7 WARCHOŁ Sławomir 0,00 5,20 5,20 

8 LINKE Jacek 0,00 6,2 6,20 

9 DANIELEWICZ Piotr 0,00 6,23 6,23 

10 RYTEL Jacek 3,00 3,75 6,75 

11 ZIELIŃSKA Dorota 0,00 6,76 6,76 

12 SIEBYŁA Paweł 0,00 6,77 6,77 

13 WOŹNIAK Sebastian 3,00 4,59 7,59 

14 SETNIEWSKI Sławomir 0,00 8,06 8,06 

15 ZWIERZYŃSKI Grzegorz 3,00 5,72 8,72 

16 BONUS Krzysztof 3,00 6,14 9,14 

17 KNAUSS Teodor 0,00 9,45 9,45 

18 SADOWSKI Wojciech 0,00 9,72 9,72 

19 PIEKARNIAK Łukasz 6,00 3,87 9,87 

20 DOBRZYŃSKI Tomasz 0,00 10,65 10,65 

21 POKORNICKI Mirosław 6,00 4,94 10,94 

22 SKOWROŃSKI Witold 3,00 8,18 11,18 

23 MACIERZYŃSKI Bogusław 6,00 5,35 11,35 

24 DYBCIO Sławomir 9,00 6,09 15,09 

25 ŁOWIECKI Zbigniew 3,00 12,17 15,17 

26 TOMASZEWSKI Michał 9,00 6,28 15,28 

27 PRZYBYLSKI Witold 6,00 11,01 17,01 

28 WIDOMSKI Mateusz 9,00 10,05 19,05 

29 KIELAR-CYBUCHOWSKI Marcin 3,00 16,61 19,61 

30 ZDZIENNICKI Paweł 3,00 18,39 21,39 

31 LELEŃ Stanisław 3,00 19,11 22,11 

32 POKORNICKA Marta 12,00 18,32 30,32 

33 WASIEL Grzegorz 0,00 51,92 51,92 

34 RADZKI Tomasz     DNS 

35 DROŻDŻ Witold     DNS 

36 KONDRACIUK Radosław     DNS 

37 BAL Tomasz     DNS 

38 KURCZYŃSKI Jacek     DNS 

39 KURCZYŃSKI Janusz     DNS 

40 BRZEZIŃSKI Grzegorz     DNS 

41 SAGANOWSKA Zuzanna     DNS 

42 SAGANOWSKI Paweł     DNS 

43 GOŁOTA Bogdan     DNS 

44 GOŁOTA Zbigniew     DNS 

45 STRUS Anna     DNS 

46 STRUS Paweł     DNS 

49 DYBCIO Dariusz     DNS 

50 SZCZEŚNIAK Adam     DNS 

51 REWERSKI Marek     DNS 



52 MISZCZYK Artur     DNS 

53 GROTEK Grzegorz     DNS 

54 GROTEK Daniel     DNS 

55 WIŚNIOWIECKI Konstantin     DNS 

56 FUNDOWICZ Marcin     DNS 

57 GRABOWSKI Marek     DNS 

58 ŻAK Przemysław     DNS 

59 WOJNAROWICZ Arkadiusz     DNS 

60 WOJCIECHOWSKA Aleksandra     DNS 

61 WOJCIECHOWSKI Artur     DNS 

62 KLIMEK Janusz     DNS 

 


